
Bekerja di 16 Kecamatan/6 Ka-
bupaten 

Membina 119 Sekolah Dasar dan 
40 Madrasah Ibtidaiyah

Melatih 1.763 Guru dan 40.573 
Siswa

Membina 12 Pusat Sumber Belajar 
Gugus (PSBG)

Mengadakan pelatihan paket pro-
gram audio interaktif (PAI) di 12 
Taman Kanak-Kanak

Kecamatan PSBG TK

Indramayu

Indramayu PSBG Udang TK Nur Hikmah

Sliyeg PSBG Anyelir TK Pertiwi

Jatibarang PSBG Wijaya Kusuma TK Tiara Harapan

Balongan PSBG Flamboyan TK Al-Muawanah

Karawang

Karawang Barat PSBG Satria TK Islam Al-Aqsha

Rengasdengklok PSBG Rengasdengklok TK Islam Terpadu Permata

Kotabaru PSBG Seruni TK Khodijah

Telagasari PSBG Rumpun Padi TK Al-Istianah

Bogor
Bogor Tengah PSBG Sipatahunan TK Alyssa

Tanah Sereal PSBG Padjajaran TK PGRI Munggarana

Sukabumi
Cisolok PSBG Dhasa Mitra PAUD At-Taqwa

Pelabuhan Ratu PSBG Samudera Mandiri PAUD Darul Ulum

garut
Tarogong PSBG Ki Hajar Dewantara TK Baiturrahman 3

Cikajang PSBG Purohita TK Tri Usaha Bakti

Subang
Pagaden PSBG Bougenville TK Al-Kautsar

Jalancagak PSBG Hegarsari TK Ar-Rahman
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JAWA BARAT

31 SD/9 MI
410 Guru

16 SD/4 MI
317 Guru

12 SD/8 MI
212 Guru

29 SD/10 MI
376 Guru

17 SD/5 MI
211 Guru

14 SD/4 MI
237 Guru

* Angka diperoleh berdasarkan pengumpulan data pada akhir tahun ajaran 2008/2009 (kohor 1 dan kohor 2)



Kecamatan Nama Nomor Ponsel

Indramayu

Indramayu
Darna Harudin, S.Pd. I 0817 0690 191
Suherman, S.Ag 0812 2062 230

Sliyeg
Toto Harjo Lukito, A.Ma.Pd 0813 2460 6009
Basuki, S.Pd 0813 2050 9651

Jatibarang
Drs. Jarodi 0813 2474 2991
Ahud Supriyahudin, A.Ma.Pd 0813 1200 7844

Balongan
Tirwan, S.Pd 0812 2405 426
Suwarno Ikin Surachman 0812 1463 981

Karawang

Karawang Barat
Lusiyono, S Ag 0817 9235 045
Imas Listiawati 0819 1240 7537

Rengasdengklok
Hidayatullah, A.Ma.Pd 0815 1354 4466
Haryati 0858 8079 4466

Kotabaru
Akhmad Subaweh,S.Pd 0813 1461 2520
Drs. Bayu Mulya 0812 8031 121

Telagasari Ade Taryana, S.Pd 0813 1841 4299

Bogor
Bogor Tengah

Elok Tri Kusumaningsih 0812 8085 456
Drs. Untung Ngatijan, M.Pd 0852 8139 7000

Tanah Sereal Rusmiati, BA 0856 1131 742

Sukabumi
Cisolok

Elis Suparti 0856 2063 161
Tintin Supiantini 0813 8191 6957

Pelabuhan Ratu
Endin Jamaludin, S.Pd 0815 6327 7067
Ani Sulastriani 0815 6312 3403

garut
Tarogong

Dra. Ruswilah 0813 2072 0348
Dudung Koswara, S.Pd 0852 9411 4466

Cikajang
Ninih Sumarni, S.Pd 0813 2261 3677
Sadari, S.Pd 0819 0813 7629

Subang
Pagaden

Hj. Rokayah, S.Pd 0813 2189 5330
Amir Sukmana, A.Ma.Pd 0813 9593 2360

Jalancagak
Suhanah, S.Pd 0812 2476 592
Drs. Utom Ilyas Hambali 0812 2212 6222

District Learning Coordinators

Master Teacher Trainers

Syathori 

syathori@dbebdg.org

0812 2204 4922

Zulbahri Bahar

zulbahri@dbebdg.org

0812 2046 804

Indramayu Karawang

Iman Sukiman

iman@dbebdg.org

0888 9012 414

Herman Gunawan

herman@dbebdg.org

0815 6321 5307

Tatang Sutisna

tatang@dbebdg.org

0811 2246 960

Bogor Sukabumi Subang & Garut

Raden Dunbar
radendunbar@dbebdg.org

(022) 203 4589

Thamrin Gunardi
thamrin@dbedbg.org

(022) 203 4589

Provincial Coordinator Project Implementation 
Unit Manager

Esther Roseanty

roseanty@dbebdg.org

0812 2046 801

Agus Prihantoro

agus@dbebdg.org

0811 2222 592

Zulbahri Bahar

zulbahri@dbebdg.org

0812 2046 804

Anna Rosita

anna@dbebdg.org

0811 2222 597 

Koordinator ICT Koordinator TK Koordinator PSBG Spesialis Komunikasi

Direktori
DBE 2 Jawa Barat

DBE 2 JAWA BARAT & BANTEN
Jl. Budisari Raya No. 21, Bandung 40151

Telp: (022) 203 4589, 230 5422 Fax: (022) 204 1350
www.dbe-usaid.org

K
a

b
u

p
a

t
e

n


